
DÉM
¡Íi
,t;I. MUNICIPATIDAD DE TOTA

DEPTo. DE eouceclóN
* SUB-DEPTO PERSONA[ *

IGU
SECRET

-Concedo Perm¡so Administrot¡vo

Loto, 0 5 ABR,2019

\J4 taDECREIO NO

VISTOS:

Lo Solic¡tud de Permiso Administrol¡vo presentodo por
los dislintos trobojodores del Deplo. de Educoción de Lolo; Decreto No ó35 del I2.05.13.,
que delego firmo boio formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N"l, del 24.01.1994, ,,Código del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. 12" y ó3" de lo Ley N"'18.ó95,
Orgónico Constilucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adm¡nistrot¡vos con goce de

ANóIESE, C EYAR
l)A ,0,

4
¿Í.t L

0rr¡ a
fl*'JO*f.n RCON ZAPATA

JEFE DEPT UC CION DE LOTAE

* #PPR N DEL ÑoR ALCALDE,,

J

IIITIMONIO DIiODO

NOM BRE DESDE HASTA DIAS RUT

BERNARDO [¡ONCADA SANCHEZ A-45 25.03.2019 25.03.2019 01

VALESKA QUIERO GALLARDO E-686 25 03.2019 25.03.2019 1t2

E-686 26.03.2019 26.03.2019 1t2NINOSKA GotvlEZ ROJAS

HUGO FUENTEALBA LEAL F-698 26.03.2019

PAULA CHARO SANHUEZA 27 .03.2019 27 ,03,2019 1t2

SONIA SAEZ GARCIA DE[¡ 27.03.2019 27 .03.2019 1t2

0'1

,a1
PAULINA ARDIZZONI SANHUEZA A-45 28.03 2019 28.03.2019

IVESE

¡¡J
É, ro

0\PA(

ESTEROS

MU
AB

P

- ir
,, i rr

388

t

remunerociones:

DISTRIBUCION:
- lnieresodo.
- Alcoldío.
- Sub-Depto. Personol.
- Conirolorío.
- Archivo
- La Indicada
- -Personal

U. E.

26.03.2019 0'1

DE¡/

It,CREfARIO

[ulllclPAt

Datos Personales Sensibles




